EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS O PRAZO

DE RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os

atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de

sangue e/ou medula (após o prazo de recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de

inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital,

conforme abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

17 Claudiane Maria Vieira Theodoro DEFERIDO

95 Regis Meurer Da Silva DEFERIDO

49 Simone Carla Boito DEFERIDO

87 Tais Cristina Zanatta Lermen DEFERIDO

31 Valdirene Honorina Escobar Da Rosa DEFERIDO

93 Priscila Santana INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

FISIOTERAPEUTA

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

22 Avila Tauany Marques Pereira INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

36 Rafael Luiz Dias INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

84 Rosangela Kirch Pinto INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

16 Tulio Henrique Massoni INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

MESTRE EM EDIFICAÇÕES

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

14 Jose Claudio Magioli Silva INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

70 Jonathan Gonçalves Ilha INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

30 Rodrigo Pedroso De Oliveira DEFERIDO

34 Willians Picoli DEFERIDO

OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO (CNH CATEGORIA C)

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

76 Volmir De Castro INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

26 Fernando Souza Davies DEFERIDO

45 Deizi Gonçalves Da Silva DEFERIDO

55 Franklin Antônio Mezzomo INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

50 Stefani Beatriz Thibes INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

74 Deise Adriana Castro de Carvalho INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

Tunápolis - SC, em 22 de fevereiro de 2023.

                  Roseli Gabriel Bonavigo                                                    Naissa Carmine Schaurich

                  Presidente Da Comissão                                                      Membro Da Comissão

Elisandro Both

Membro Da Comissão